
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
23/abr/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4141-01 a la 4221)
09:36 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      HOSPITALES PUBLICOS4141-01 $500.00 $500.00$0.00 $0.00

      ELECTROENCEFALOGRAMAS HP4141-01-01 $500.00 $500.00$0.00 $0.00

P00030 $500.0023/01/2019 ID: 3 ELECTROENCEFALOGRAMAS (ELECTROENCEFALOGRAMA H. CENTRAL ID Folio: 3) $500.00$0.00

      HOSPITALES PRIVADOS4141-02 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $0.00

      PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERV DE CORNEAS PR4141-02-02 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $0.00

P00029 $10,500.0007/01/2019 ID: 2 PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACION DE CORNEAS (PROC. Y ANALISIS DE CONSERVACIÓN DE CORNEAS ID Folio: 2)$10,500.00$0.00

      INGRESOS DIVERSOS4141-03 $4,000.00 $4,000.00$0.00 $0.00

      INGRESOS POR RENTA DE MICROSCOPIO4141-03-02 $4,000.00 $4,000.00$0.00 $0.00

P00013 $4,000.0001/01/2019 ID: 1 INGRESOS POR RENTA DE MICROSCOPIO (RENTA DE  MICROSCOPIO ID Folio: 1) $4,000.00$0.00

0.00 0.00 15,000.00Total : 15,000.00
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